
 
Zarządzenie nr 111/2020 

Burmistrza Trzciela 

z dnia 11 lutego 2020 roku 

 

 

w sprawie: kontroli doraźnej. 

 

 Działając na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                                            

o samorządzie  gminnym (t. j. Dz. U. 2019.506, zm.2019.1309), art. 57 ust. 1 i 2 ustawy 

Prawo oświatowe (Dz.U.2019.1148)  oraz art. 69 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

(t.j.Dz.U.2019.869) zarządzam co następuje: 

§ 1 

Przeprowadzić kontrolę doraźną w Zespole Edukacyjnym w Trzcielu w następującym 

zakresie:  

1. Prawidłowość przydzielania i realizowania godzin ponadwymiarowych nauczycieli, 

zgodnie z art. 30 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/217/09 Rady 

Miejskiej w Trzcielu z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych 

przez Gminę Trzciel (Dz.Urz.Woj.Lub.2009.62.867), zmienionej Uchwałą                                 

Nr XXXVIII/292/10 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 27.05.2010r. 

(Dz.Urz.Woj.Lub.2010.80.1052), Uchwałą Nr XXV/175/2017 Rady Miejskiej                            

w Trzcielu z dnia 26.01.2017r. (Dz.Urz.Woj.Lub. 2017.241), Uchwałą                                            

Nr XXXVIII/299/2018 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 08.03.2018r. 

(Dz.Urz.Woj.Lub. 2018.678), Uchwałą Nr III/33/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu                        

z dnia 30 stycznia 2019r. (Dz.Urz.Woj.Lub.2019.300), Uchwałą Nr VIII/75/2019 

Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 września 2019r. (Dz.Urz.Woj.Lub.2019.2463)  za 

okres 10.10-15.11.2019r.i 18.11-27.12.2019r. 

2. Prawidłowość przydzielania i realizowania doraźnych zastępstw nauczycieli, zgodnie                    

z art. 30 ust. 1 pkt 3 i art. 30 ust. 6 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (Dz.U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) oraz Uchwały Nr XXVII/217/09 Rady 

Miejskiej                     w Trzcielu z dnia 23 kwietnia 2009 roku w sprawie regulaminu 

wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach, prowadzonych 

przez Gminę Trzciel (Dz.Urz.Woj.Lub.2009.62.867), zmienionej Uchwałą Nr 

XXXVIII/292/10 Rady Miejskiej w Trzcielu z dnia 27.05.2010r. 

(Dz.Urz.Woj.Lub.2010.80.1052), Uchwałą Nr XXV/175/2017 Rady Miejskiej w 

Trzcielu z dnia 26.01.2017r. (Dz.Urz.Woj.Lub. 2017.241), Uchwałą Nr 

XXXVIII/299/2018 Rady Miejskiej                        w Trzcielu z dnia 08.03.2018r. 

(Dz.Urz.Woj.Lub. 2018.678), Uchwałą Nr III/33/2019 Rady Miejskiej w Trzcielu z 

dnia 30 stycznia 2019r. (Dz.Urz.Woj.Lub.2019.300), Uchwałą Nr VIII/75/2019 Rady 

Miejskiej w Trzcielu z dnia 12 września 2019r. (Dz.Urz.Woj.Lub.2019.2463) za okres 

10.10-15.11.2019r. i 18.11-27.12.2019r. 

http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2004.256.2572.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html
http://lex.pl/samorzad/akt.php?akt=Dz.U.2009.157.1240.html


 

 

§ 2 

Do przeprowadzenie kontroli upoważniam Kierownika Referatu Oświaty Urzędu Miejskiego 

w Trzcielu Zygmunta Czarneckiego. 

§ 3 

Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach 17.02.2020 do 10.04.2020 roku.                                               

Z przeprowadzonej kontroli zostanie sporządzony protokół pokontrolny i przedstawiony                 

do zatwierdzenia Burmistrzowi Trzciela. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  


